
Zadání SEMINÁRNÍ PRÁCE do předmětu ZS1BP/ZS1BK_PES2 

Zamyslete se, jak by se daly běžně dostupné přírodniny využít pro 

jednoduché aranžování (nebo tvoření z přírodnin) se žáky na 1. stupni 

v předmětu Praktické činnosti. 

 

Doporučené téma: Vánoce a advent (není povinné) 

Tento výrobek: 

- by měli zvládnout vytvořit žáci 1. stupně samostatně, 

skupinově, nebo s minimální dopomocí dospělé osoby. 

- by měl být z přírodnin a matriálů, které jsou běžně dostupné a 

nejsou „drahé“. 

- by měl být nafocen ve všech zásadních fázích svého vzniku a 

postup zpracován do podoby karty – viz. vzor. 

- by měl být přinesen ke kontrole včetně karty postupu  

o PS – na poslední společné cvičení 16. nebo 18.12. 2015 

o KS – 4.12. 2015 mezi 12,00  a 14,00 (učebna č.2) nebo 

11.12. 2015 od 8,30 na Kejbalech (jako součást výuky 

předmětu PPR1 – Práce s přírodninami)  

- karta postupu by měla být vložena do Odevzdávárny 

v elektronické podobě ideálně před datem vlastního odevzdání 

(V případě, že je váš výrobek rozměrný nebo rychle podléhající 

skáze, stačí jeho fotografická podoba.) 

 

        Hezké tvoření přeje 

Mgr. Iva Frýzová 


